
Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

"Центр развития ребенка – детский сад № 57 «Соловушка» 

г. Альметьевска» 
 

423450, Республика Татарстан, г. Альметьевск, ул. Белоглазова, д.58, тел.(факс): 8/8553/32-31-61 

https://edu.tatar.ru/almet/dou57/solovushka, e-mail:amdou57@mail.ru 
ОКПО:54416010, ОГРН: 1021601630280 

ИНН/КПП: 1644020181/164401001  

 

ПРИКАЗ  
 

18.11.2013 г.                              № 192 

г. Альметьевск 

 

О создании 

антитеррористической комиссии 

 

 

В соответствии с требованиями постановления Правительства РФ №1040 от 

15.09.1999г. «О мерах по противодействию терроризму и в целях противодействия 

терроризму и экстремизму», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Создать антитеррористическую комиссию в составе: 

Председатель комиссии – старший воспитатель Зотова Т.Л. 

Члены комиссии: 

 старший воспитатель Киселева М.Н., 

 инструктор по ф/культуре Маркова Т.Г., 

 воспитатель Шафикова З.В. 

2. Утвердить систему работы по противодействию терроризму и экстремизму 

(приложение 1) 

3. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МБДОУ «ЦРР-д/с № 57 «Соловушка»:______________/О.А. Комлева/ 

 

 

https://edu.tatar.ru/almet/dou57/solovushka

